EDITAL Nº. 08, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018.

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia

Ocupacional da 16º Região – CREFITO-16, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, conferidas pela Lei nº 6.316, de 17 de dezembro de 1975 e em
cumprimento às Resoluções COFFITO 369/2009, 427/2013 e 473/2016, que
dispõem sobre as eleições diretas para os Conselhos Regionais de
Fisioterapia e Terapia Ocupacional e dá outras providências, torna público o
resultado do sorteio realizado no dia 30.11.2018, no Edifício Executive Lake
Center (Portaria Renascença), que selecionou os profissionais que integrarão
a Comissão Eleitoral das eleições presidenciais do CREFITO-16 para gestão
2019-2023, o qual está disponível no site
http://crefito16.gov.br/site/index.php/eleicao/.

São Luís (MA), 03 de dezembro de 2018.

FERNANDO MAURO MUNIZ FERREIRA

Presidente CREFITO16